£ Y4 AN At | NLL i 2 P I Bl B3l i
WiV IO T TR VIS Ve S VIV IUN 7
(Prov. d1 Catania)

C.A.P. 95040 B 095/662060
C.F. S200195087 FAN 095662982

Servizio di tesoreria: C.C.P. 15897952

SERVIZI SOCIALI CULTURALI E DEMOGRAFICI

AREA N. 4 SERVIZI SOCIALI-CULTURALI-PUBBLICA ISTRUZIONE-BIBLIOTECA-
SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE N. 87 DEL 03/12/2014

REGISTRO GENERALE > /£  DEL

. w2
OGGETTO: Impegno della somma di €/1 Mr acquisto attrezzature Utfici Demogratfici.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTO che per 1l buon funzionamento degli Uffici Demografici, occorre acquistare
materiale e attrezzature necessarie al mantenimento e alla gestione dei servizi;

VISTA la Delibera di C.C. n. 40 del 17/11/2014 con la gquale ¢ stato approvato 1l Bilancio
comunale 2014

VISTA la nichiesta dellutticiale dello stato civile prot. 10106 del 07/11/14 con la quale ci

chiede di impegnare la somma di €ﬂm per acquisto materiale dell’allegato elenco;
A Les, v

RITENUTO opportuno provvedere all impegno della somma di d:k@d per fronteggiare
le spese per quanto evidenziato; A t23, 0>
VISTOT'O.R.E.L.;
DETERMINA
Per quanto sopra esposto:
A 100, &7

1) Impegnare la somma di € }]éﬁf[,fﬁ@/ al cap. 111300 bilancio 2014 per acquisto
attrezzature e materiale necessario al mantenimento ¢ alla gestione dei servizi degli utfici

Demogratici;

2} Alla liquidazione s1 provvedera con successivo atto del Responsabile dell’ Area 4.

€




CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE

-E’ esecutiva al momento dell’appgsizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziaria.
-Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

Addi

- JL RESPONSABILE DELL’AREA

11 Responsabile del servizio finanziario per la regolarita esprime parere favorevole. jm f%/hﬂ A AL ‘?/ lo/b

Lide- JL ¢o/4

" "*IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Qu attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente
viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno__4 1 [i{. 7614  per 15 gg. Consecutivi.

Addi

[L MESSO COMUNALE IL CAPO AREA AA.GG.




